

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 22/04/2020 16:33:24

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 102673

Produto	Qtd.	N/A	SIX DISTRIBUIDORA HO	ULTRAMEGA DISTRIBUID	NORDESTE HOSPITALAR	DISFA - DISTRIBUIDOR	MONTEBELLO	N/A	N/A
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/HO UN	10.800,000	-	-	0,44	0,50	-	0,42	-	-
SONDA URETRAL Nº 06	600,000	-	0,66	0,63	-	-	0,66	-	-
SONDA URETRAL Nº 08	1.000,000	-	-	0,65	0,75	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 10	11.000,000	-	-	0,65	-	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 12	31.000,000	-	-	0,66	-	-	-	-	-
SONDA URETRAL Nº 14	1.600,000	-	-	0,69	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	0,00	6
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	396,00	5
MONTEBELLO	4.932,00	4
NORDESTE HOSPITALAR LTDA	6.150,00	4
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	34.447,80	0

Razão Social	Total Menor Preço
MONTEBELLO	4.536,00
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	29.739,00
Total Compra	34.275,00

OLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 22/04/2020 14:59:04
 Página.: 1

102673

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

Re-suprimento

OLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 145469

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
SONDA URETRAL Nº 06	UN	0	0	600	600	0,48	288,00
SONDA URETRAL Nº 08	UN	0	0	1.000	1.000	0,49	490,00
SONDA URETRAL Nº 10	UN	0	0	11.000	11.000	0,47	5.170,00
SONDA URETRAL Nº 12	UN	0	0	31.000	31.000	0,51	15.810,00
SONDA URETRAL Nº 14	UN	0	0	1.600	1.600	0,51	816,00
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10 UN	PCT	0	0	10.800	10.800	0,38	4.104,00
Valor Total Estimado =>							26.678,00

Ayanne Bacelar

[Assinatura]
 Diana Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Irma Duda - Grande Recife
 Mat. 2769 IBDAH

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH**

UPAE ABREU E LIMA - 11

Cotação de PreçosData/Hora Impressão.: 16/04/2020 10:42:34
Página.: 1

Compras Nº : 102.621

Data Cotação : 16/04/2020

Fornecedor : **SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qttd.	Vir. Unit	Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT	theo cx-100	300,00	0,059	17,55
2	ELETRODO ESPUMA ADULTO	UN	maxicor cx-30	250,00	0,360	90
3	LANCETA AUTOMÁTICA	UN	descarpac cx-100	300,00	0,375	112,5
4	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	PAR	supermax cx-100	500,00	1,052	526
5	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	UN	não disponho em estoque	2.000,00	0,000	
6	PROPE DESC. BRANCO	PAR	descartex cx-100	1.000,00	1,580	1580
7	SONDA URETRAL Nº 06	UN	medsonda cx-10	600,00	0,660	396
8	SONDA URETRAL Nº 08	UN	não disponho quantidade	1.000,00	0,000	
9	SONDA URETRAL Nº 10	UN	não disponho quantidade	11.000,00	0,000	
10	SONDA URETRAL Nº 12	UN	não disponho quantidade	31.000,00	0,000	
11	SONDA URETRAL Nº 14	UN	não disponho quantidade	1.600,00	0,000	
12	TIRAS P/GLUCEMIA CAPILAR	UN	oncall plus ou gthec cx-50	300,00	0,748	224,4
13	TOUCA DESC. SANFONADA	UN	descarpac cx-100	300,00	0,300	90
14	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	LT	petribu cx-12	24,00	9,800	235,2
15	MASCARA MOLDEX N95	UN	delta em estoque somente 21 und	21,00	38,900	816,9
16	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAM. "M"	PAR	não disponho em estoque	250,00	0,000	
17	GEL PARA ECG 1000G	FR	não disponho em estoque	12,00	0,000	
18	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10 UN	PCT	medbraz cx-440	10.800,00	0,420	4.536,00
19	ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL	UN	não disponho em estoque	800,00	0,000	



Posto Nº 153338

Data 16.04.2020

Status: Aguardando liberação.

Vendedor: FLAVIA MOURA

Endereço 6338 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO

RUA DO CABRAL, 45 SALA 304

Bairro NAZARÉ

Cidade Salvador

UF BA CEP 40.055-010

Fone 071 35081137

:NPJ/CPF 07.267.476/0001-32

Inscrição Estadual ISENTO

Descrição dos Itens

Item	Código	Descrição	Marca	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	5969	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT/100UND	ESTILO	PCT	300,000	4,5474	1.364,22
2	8186	ELETRODO DESC. P/MONIT. CARDIACO PCT/50 UND ADULTO	MAXICOR	UND	250,000	0,4982	124,55
3	13055	LANCETA AUTOMATICA 28G CX/100 UND NR.32 - COM TRAVA DE	DESCARPACK	CX	3,000	31,9802	95,94
4	12055	LUVA DE LATEX P/PROCED. (M) CX/100 UND (CX.AZUL)	DESCARPACK	CX	10,000	58,5014	585,01
5	1766	SAPATILHA DESC. PCT/100 UND (BRANCA)	HMED	PAR	1.000,000	0,5300	530,00
6	8361	SONDA URETRAL N.06 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	600,000	0,6300	378,00
7	7664	SONDA URETRAL N.08 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	1.000,000	0,6470	647,00
8	8114	SONDA URETRAL N.10 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	11.000,000	0,6500	7.150,00
9	7665	SONDA URETRAL N.12 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	31.000,000	0,6600	20.460,00
10	8345	SONDA URETRAL N.14 PCT/10 UND	MEDSONDA	UND	1.600,000	0,6900	1.104,00
11	14934	TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS CX/50 UND (VP) USO HOSPITALAR	ONCAL	CX	6,000	37,0000	222,00
12	20329	TOUCA TURBANTE PCT/100 UND SANFONADA (BRANCA)	ANAPOLIS	UND	300,000	0,2120	63,60
13	13550	ALCOOL 70% 1 LITRO ANTISSEPTICO	FARMAX	UND	24,000	11,6600	279,84
14	14599	LUVA DE PROCED. VINIL (M) CX/100 UND (TALCADA)	BOMPACK	CX	5,000	31,1640	155,82
15	15015	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS PCT/10 UND CX/540	HERIKA	PCT	10.800,000	0,4360	4.708,80

Item	15	Base ICMS	37.868,78	Base Subst.		Itens	R\$	37.868,78
Líquido	371,92	ICMS	2.045,83	ICMS Subst.				
Bruto	1.702,08	IPI		Frete		Total	R\$	37.868,78

- item em promoção

Cond. de Pagamento CIF

Condição de Pagamento A VISTA

0 dia(s) R\$ 37.868,78 DEPOSITO

Observações:

REÇO VALIDO ATE AS 18:00 OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.

ATENCIOSAMENTE

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
 Vendedor: FLAVIA MOURA

De acordo: ___/___/___
 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA

PAULISTA, 16/04/2020

INSTITUTO BRAS.DE DESENVOLVIMENTO DA ADM.HOSPITALAR - IBDAH
UPAE ABREU E LIMA 11
PROPOSTA DE PREÇOS N.102.621

QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	MARCA	OBSERVAÇÃO
300	PCT	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	R\$ 0,00	R\$ 0,00		
250	UND	ELETRODO ESPUMA ADULTO	R\$ 0,39	R\$ 97,50	PROTECH	PRONTA ENTREGA
300	UND	LANCETA AUTOMATICA	R\$ 0,41	R\$ 123,00	STERILANCE	PRONTA ENTREGA
500	PAR	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM. "M"	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
2000	UND	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
1000	PAR	PROPE DESC. BRANCO	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	H.MED	ENTREGA IMEDIATA
600	UND	SONDA URETRAL Nº 06	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
1000	UND	SONDA URETRAL Nº 08	R\$ 0,75	R\$ 750,00	MEDSONDA	PRONTA ENTREGA
11000	UND	SONDA URETRAL Nº 10	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
31000	UND	SONDA URETRAL Nº 12	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
1600	UND	SONDA URETRAL Nº 14	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
300	UND	TIRAS P/GLICEMIA CAPILAR	R\$ 1,40	R\$ 420,00	ON CALL PLUS	PRONTA ENTREGA
300	UND	TOUCA DESC. SANFONADA	R\$ 0,17	R\$ 51,00	TALGER	PRONTA ENTREGA
24	LT	ALCOOL ETILICO A 70% 1.000ML	R\$ 10,00	R\$ 240,00	LIMPAJA	
200	UND	MASCARA MOLDEX N95	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00	KSN	PRAZO DE ENTREGA:10 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO
250	PAR	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAM. "M"	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
12	FR	GEL PARA ECG 1000G	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	
10800	PCT	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10 UN	R\$ 0,50	R\$ 5.400,00	MEGATEX	
800	UND	ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL	R\$ 0,00	R\$ 0,00	N/C	

TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 15.081,50

PRAZO DE PAGAMENTO AVISTA

ENTREGA:DE ACORDO COM AS OBSERVAÇÕES DE CADA ITEM

FATURAMENTO MINIMO: R\$ 1.500,00

Nº Docto
53407

Emissão: **16/04/2020**

Cond.Pagto: Dep.Antecipado

CLIENTE

UPAE ABREU E LIMA
IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
IDIMA 71-35081137
ABREU E LIMA PE Cep:53.525-790

VENDEDOR

CENTRO

SOLANGE

Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com

Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
23572	ALCOOL ETILICO 1L - 70 INPM AUD FACILITA	UND	24,000	8,50	204,00
25778	LUVA VINIL C/100 BETTANIN - M COM PÓ CA 41867	CX	250,000	22,90	5.725,00
23991	TOUCA DESC.BRANCA TNT C/100 NOBRE	PCT	400,000	11,99	4.796,00

Observação:

Tot.Artigo: 10.725,00

Tot.Desconto: 0,00

Tot.Acréscimo: 0,00

TOTAL DOCUMENTO: 10.725,00

Autorização de Fornecimento Nº: 102673

Data.: 23/04/2020

Fornecedor.: MONTEBELLO

Endereço.: Rua Cosmorama

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **102673** de 22/04/2020

em	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10 UN	PCT	MEDBRAZ	10.800,000	0,42	4.536,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 4.536,00

RECIFE, 23/04/2020 16:04:05

Assinatura Emitente

Triana Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Imã - Grande Recife
 Mat. 276 - IBDAH
 Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA - FRETE CIF

****ENTREGA IMEDIATA****

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 95, Centro
 Abreu e Lima - PE CEP: 53.525-790
 Tel.: (81) 3435-0757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Arroxariado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 102673

Fornecedor: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Endereço: Rua Augusto Lima

Contato/Vendedor:

Telefone.: (81) 2138-8800

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **102673** de 22/04/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	SONDA URETRAL Nº 06	UN	MEDSONDA	600,000	0,63	378,00
	SONDA URETRAL Nº 08	UN	MEDSONDA	1.000,000	0,65	647,00
	SONDA URETRAL Nº 10	UN	MEDSONDA	11.000,000	0,65	7.150,00
	SONDA URETRAL Nº 12	UN	MEDSONDA	31.000,000	0,66	20.460,00
	SONDA URETRAL Nº 14	UN	MEDSONDA	1.600,000	0,69	1.104,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **29.739,00**

RECIFE, 23/04/2020 16:04:05

Assinatura Emitente

Alana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Imbuizinho - Grande Recife
IBDAH
Mat. 2109
Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA - FRETE CIF

****ENTREGA IMEDIATA****

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar

C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento

avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP: 53.525-790

tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva

Endereço: Grande Recife, BR 101 - KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53 520-015

tel.:

Imoxarilado:

contatos: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495